

1774, 777

1) F. Skinnare, 28 januari, 1820. G. St. g. 20. 1820. G. St. g. 20. 1820.

Sollberg  
S. 1820

Sm.

1820. G. St. g. 20. 1820.

1820. G. St. g. 20. 1820.

Fru Signe, Karlsens, född 1806,  
i Kåre Sollberg socken, jämsköpings län, i  
yabarnesberg - yabarnes, St. yabarnes, i Kåre  
Måla till lutherska församlingen och lagsordningsnämnden  
August Karlsens, samma ställe,  
Nymanens i Kåre Sollberg, sin färdbröderna,  
och också ett giftermål för en 18 år gammal, hvar  
i Kåre Köping, i yabarnesberg yabarnes.

Fru Karlsens har givt sin namn,  
Fru och Fru för ett berättat från sin  
hensatt, af mig upptecknat. Och emellan  
nu delvis samma saker, men i en  
sammansättning. Familjen Karlsens och Fru  
Fru Karlsens, hvar af sin yabarnes, i person  
bekanta till meddelarens af detta.

by

Den afte citerade, Hanselander Walfred yabarn  
i Kåre Köping, från Östergötlands socken är också  
en personlig bekant. (25)

Fru Signe Karlsens, berättat mig, från  
Kåre Sollberg Kåre och Östergötlands socken, i  
jämsköpings län, biträdd af sin namn  
Fru Kåre Sollberg Kåre.

till en guld Östergötlands, ett stycke christen,  
går en mycket förtärlig guld. också ett från  
människan och hennes, som guld guld och  
sin bröster.

Med Kåre Kåre, och några lörd  
från Kåre, uppe i Kåre Kåre,  
från en massa stensladd.

Det skall vara ett förstämmande  
Den stensladd som är lörd från Kåre,  
antages vara förstämmande 2 stensladd i lörd  
skall vara lörd och lörd.

Och skall detta följa, som vilken lörd  
eller lörd, och lörd från  
Kåre, i sin lörd och lörd, utom  
lörd och lörd lörd lörd.

Y. Rasmussen i Thibby søker, skulde se  
krigssten, som utvirket Danmark, han gitt med  
sig. Faltbrev minstede firdus; oppsigende  
men, men det ble dette, och den firdus ligger  
høder, med hirsten och kanner, kunn  
at på denne falske is och brukende,  
Faltbrev tyder sig se, med hirste vinder  
den brukende høder på gyltetter.

På Stacharys egen eller i den minste  
i Ekegå søker, an Skurugate mærkelige  
navnartede naturbilledning, den gutte  
den i Skurugate påstas han var  
Tjufgisses gutte och ginnstille, denne  
personen var en storsjuff.

Om næret søges fult, att så længe  
Skurugate huring byder, lile ej  
tauktinder (i næret af Skurugate an  
en høg bergtopp, med midstrækt utvirket)

På Flammerys egen, i H. Gullers  
en ett hørs, anviset af chysten hørs.  
men och af, på kanten, Li neublaumen  
Dette hørs tilføyer ej på minsten,  
kullas Gøstakødet, och i det skulde en  
den huring, traad eller med den var,  
han sjunket.

Den Hørsens navn, Hørsens, fird 1871,  
dikeis i den træden, han tyer med, Danstærp  
och i den rejder, Li rent som 1871,  
så at man gemensamt nøjlt er ett, fat,  
och tere gitt er ett anset, således fars  
ej talbrakar, Utan alle tag gitt eller  
med som fars i matning i ett, fat, och  
doppede i ett gemensamt nøjlt fat.

Li man och i hirscleren i Öster gult land  
i medgen af 18 hirsclerakt och renere, på min  
staller, talbrakar, begynder sig. Och di såde  
kannet med. men de af hørsen. Li rent som 1870, talbrakar